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Jahrgang 7 Hauptschule

Blcherliste Jahrgang 7 Hauptschule

Die folgenden Bucher kénnen lber die Schule ausgeliehen werden. Biicher, die selbst anzuschaffen

sind, werden gesondert am Ende der Biicherliste ausgewiesen.

Titel

Fach

Verlag

ISBN

Neupreis

D wie Deutsch 7 - Klasse 7 - Ausgabe
2020 - RS (eBook: 1100026991)

Parallelo Mathematik Basis 7 - Klasse 7
- Ausgabe 2023 - HS (eBook:
1100027400)

Durchblick Basis Erdkunde 7/8 - Klasse
7/8 - Aktuelle Ausgabe - HS [PrintPlus
enthalten]

Durchblick Basis Geschichte und Politik
7/8 - Klasse 7/8 - Ausgabe 2018 - HS
[PrintPlus enthalten]

Erlebnis Biologie Gesamtband - Klasse
7-10 - Allgemeine Ausgabe 2019 - HS/
RS [PrintPlus enthalten]

Erlebnis Chemie Gesamtband - Klasse
7-10 - Allgemeine Ausgabe 2020 - HS/
RS [PrintPlus enthalten]

Erlebnis Physik Gesamtband - Klasse
7-10 - Allgemeine Ausgabe 2020 - HS/
RS [PrintPlus enthalten]

Einblicke Wirtschaft Gesamtband -
Klasse 7-10 - Ausgabe 2016 - HS/RS
(eBook: ECF03560EBA12)

Camden Market- Aktuelle Ausgabe-
Textbook 7 [PrintPlus enthalten]

Deutsch

Mathematik

Erdkunde

Geschichte

Biologie

Chemie

Physik

AWT

Englisch

Cornelsen

Cornelsen

Westermann

Westermann

Westermann

Westermann

Westermann

Klett

Westermann

978-3-06-200023-2

978-3-06-003049-1

978-3-14-115307-1

978-3-14-110346-5

978-3-14-117022-1

978-3-14-117170-9

978-3-14-117072-6

978-3-12-103560-1

978-3-14-149138-8

29,50 €

2575 €

32,50 €

31,95€

35,50 €

34,50 €

34,50 €

39,95 €

26,50 €

Zusatzlich werden pro Wahlbereich die Blicher der jeweiligen Auswahl bendtigt. Pro Wahlbereich kann
genau eine Option gewahlt werden. Bei optionalen Wahlbereichen kann auch keine Auswahl getroffen
werden. Ggf. befinden sich noch selbst anzuschaffende Bicher fir einen Wahlbereich in der Liste der
selbst anzuschaffenden Bucher.

Religion / Werte und Normen

Titel Fach
Religion

Kursbuch Religion Elementar 2 -
Klasse 7/8 - Ausgabe 2016 - HS/RS
[PrintPlus enthalten]

Werte und Normen

Denk(t)rAume wagen - Band 2 - Werte
Klasse 7/8 - Allgemeine Ausgabe 2019  und

- HS/RS/Gym. (eBook: Normen
978-3-06-065674-5)

Verlag ISBN Neupreis

Religion Diesterweg 978-3-425-07895-3 27,50 €

Cornelsen 978-3-06-065673-8 29,99 €
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Selbst anzuschaffen

Titel Fach Verlag ISBN Neupreis
Allgemein

Camden Market - Aktuelle Ausgabe  Englisch Westermann 978-3-14-149139-5 11,25 €
Workbook 7 (inkl. Audios)-HS
Arbeitsheft- Durchblick Basis Erdkunde Westermann 978-3-14-115376-7 495 €
Erdkunde HS- Aktuelle Ausgabe fir
Niedersachsen
Arbeitsheft- Durchblick Basis Politik, Westermann 978-3-14-110349-6 8,75 €
Geschichte und Politik HS - Geschichte
Ausgabe 2018 fiir Niedersachsen
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